2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2010  №  1452-ОД
Великий Новгород
О назначении заместителя председателя Счетной палаты Новгородской области

В соответствии со статьей 6 областного закона от 05.06.2003 № 153-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области» Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т:
назначить заместителем председателя Счетной палаты Новгородской области Морозову Валентину Николаевну сроком на 5 лет с 1 июля 2010 года.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1441-пд